

## Case beskrivelser – Gullestrup 3

### Introduktion

*Rummelig imidt arbejder for at få midtjyske borgere på kanten af arbejdsmarkedet tilbage i job. Selvom dette er vores overordnede mål, kan de indsatser og aktiviteter, der er udviklet under Rummelig imidt, ligeledes føre andre positive effekter med sig end blot beskæftigelse.*

*Nedenstående case-beskrivelses skabelon er udfærdiget med henblik på at indfange og beskrive diversiteten i de resultater, jeres projekt har opnået for forskellige borgere. I bedes derfor udfylde fire stk. skabeloner for fire forskellige borgere, der har været en del af jeres projekt. Her er det meningen, at I skal finde fire så forskellige case-personer som muligt, hvorfor det ikke nødvendigvis bør være fire borgere, som har opnået beskæftigelse efter projektdeltagelse.*

*Case-beskrivelserne skal bidrage til den fortælling og de resultater, der ligger uden for de officielle måltal og skal ligeledes bidrage til forståelse af, at initiativer og indsatser kan have forskellige effekter på forskellige borgere af forskellige årsager. Case-beskrivelserne skal forsøge at belyse, hvordan og hvorfor projektdeltagelsen havde positive effekter for nogle borgere og hvorfor andre borgere muligvis havde udfordringer, der medførte, at projektdeltagelsen havde mindre positive resultater.*

*Skemaet udfyldes så konkret og fyldestgørende som muligt, og alle case-personer holdes anonymt, hvorfor disse ikke bør angives ved navn.*

**/Rummelig imidt**

## BESKRIVELSE AF CASE-PERSON X

*Borgeren er 44 år og bor sammen med sin familie i Gullestrup. Hun har været førtidspensionist, siden hun blev ramt af psykisk sygdom for 22 år siden. Desværre har borgeren lavt selvværd og tvivler på sine evner. Hun har også svært ved at sige nej.*

*Hun havde ikke troet, at hun skulle i job igen, men så mødte hun Co-Creation-virksomhedskonsulent i den lokale café, hvor hun arbejdede frivilligt.*

## BESKRIVELSE AF AKTIVITETERNE I PROJEKTET

*Borgeren tog imod udfordringen, kom til jobsamtale, og fik med det samme jobbet som lagermedarbejder. Hun startede først som lagermedarbejder i 1 måned, der blev forlænget med yderligere 1 måned. Senere blev hun køkkenhjælper i den samme virksomhed, hvor hun var i ca. 5 måneder.*

*Inden opstarten på jobbet havde virksomhedskonsulenten en samtale med borgeren ang. forventninger til arbejdspladsen.*

*I starten kørte virksomhedskonsulenten borgeren til arbejdet hver morgen, hvis ikke ville hun ikke kunne komme på arbejde, fordi ingen busser kørte så tidligt til hendes arbejdsplads. Senere lavede borgeren en kørselsordning med en kollega, som også boede i Gullestrup.*

*Sideløbende med jobbet har virksomhedskonsulenten haft samtaler med borgeren vedr. hendes lave selvværd, økonomi og familierelationer.*

## BESKRIVELSE AF RESULTATER - KORTSIGTET

*Borgeren har fået en større selvtillid og troen på, at hun kan fastholde et job efter så mange år væk fra arbejdsmarkedet. Hun var i begyndelsen bange for at begå fejl og tvivlede på, at hun kunne klare jobbet, men modtagelsen fra arbejdspladsen har givet hende et løft. Hun føler, at hun har mod på mere og klar til at påtage sig mere udfordrende arbejdsopgaver.*

## BESKRIVELSE AF UDFORDRINGER/SUCCESKRITERIER

*Det har betydet meget for borgerens udvikling, at hun har haft virksomhedskonsulentens støtte og opbakning under hele projektføreløbet. Samtalerne med virksomhedskonsulenten har givet borgeren indsigt i, at hun er god nok og kan varetage et job som alle andre.*

*Desværre blev hun sygemeldt efter 5 måneder i job grundet af stress.*

## BESKRIVELSE AF RESULTATER - LANGSIGTET

*Borgeren har stadig svært ved at sige nej, men hun tvivler ikke nær så meget, om hun kan arbejde eller ej. For hun ved nu, at hun kan. Hun ønsker at komme i småjob igen efter nytår.*

## ANDET